
 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 7) 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

číslo Smlouvy Kupujícího:  
číslo Smlouvy Prodávajícího:  
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
Kupující: Lesy města Brna, a.s. 
se sídlem: Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 
zastoupený: RNDr. Mojmírem Vlašínem, předsedou představenstva, a 
  Ing. Jiřím Neshybou, ředitelem akciové společnosti pověřeným k podpisu smlouvy 
ve věcech technických oprávněn jednat:  

Ing. Miroslav Pacholík, e-mail: pacholik@lesymb.cz, tel.: +420 541 231 101 
IČO:  60713356 
DIČ:   CZ60713356 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno – město, č. ú.: 102731621/0100 
zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4713 
dále jen „Kupující“ na straně jedné, 
 
a 
 
Prodávající: AGRI CS, a.s. 
se sídlem: Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 
zastoupený: Jitkou Stehlíkovou, na základě plné moci 
ve věcech technických oprávněn jednat:  

Bronislav Pochylý, e-mail: pochyly@agrics.cz, tel.: +420 602 202 855 
IČO:   26243334 
DIČ:  CZ26243334 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 27-5384070237/0100 
zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3582 
dále jen „Prodávající“ na straně druhé, 
Kupující a Prodávající společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 
 

Článek II.  

Předmět Smlouvy 

1. Smlouva je uzavírána mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku zadávanou v nadlimitním jednacím řízení bez uveřejnění v souladu 
s ustanovením § 63 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“), s názvem „JŘbU - UKT 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 7) 

s lesnickou nástavbou pro přibližování dříví 2017“ (ID veřejné zakázky na profilu Kupujícího 
jakožto zadavatele veřejné zakázky: P18V00000269) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka 
Prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

2. Předmětem plnění Smlouvy je dodávka nového univerzálního kolového traktoru včetně 
příslušenství (dále jen „Zboží“). Technická specifikace Zboží je dána zadávací dokumentací Veřejné 
zakázky a Přílohou č. 1 Smlouvy. 

3. Součástí plnění Smlouvy i doprava a řádné zaškolení Kupujícího pro řádné a bezpečné užívání. 
Zboží bude dodáno v kvalitě dle všech platných norem a předpisů vztahujících se k dodanému 
druhu Zboží pro jeho provoz a používání. 

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané Zboží na níže uvedené místo plnění, Kupující se zavazuje 
objednané Zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených ve Smlouvě. 

5. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí Zboží Kupujícím. 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

7. Zboží je spolufinancováno z Programu rozvoje venkova 2014 – 2020 (dále jen „PRV“) a z vlastních 
zdrojů Kupujícího. 

8. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Prodávající je povinen  
umožnit přístup osobám pověřeným Kupujícím nebo poskytovatelem dotace PRV i k těm částem 
nabídek, originálů smluv, originálů účetních dokladů a jiných souvisejících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 
skutečnosti, apod.) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to 
po dobu stanovenou minimálně dle pravidel a příruček pro žadatele v rámci PRV. 

9. Prodávající je povinen dodržovat pravidla publicity v souladu s Příručkou pro publicitu PRV 2014-
2020, která stanovuje povinné minimum publicity a vizuální identity projektů podpořených z PRV. 
Všechny tyto dokumenty jsou k dispozici na internetových stránkách http://www.eagri.cz/. 

 
 

Článek III.  

Doba a místo plnění 

1. Prodávající zahájí plnění nejdříve po doručení výzvy Kupujícího, nejpozději však do 5 kalendářních 
dnů od prokazatelného doručení takové výzvy. 

2. Dodávka Zboží bude realizována nejpozději do 180 kalendářních dnů od zahájení plnění dle čl. III. 
odst. 1 Smlouvy. 

3. Prodávající vyzve Kupujícího k předání a převzetí Zboží nejpozději 5 pracovních dní před dodáním 
Zboží.  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 7) 

4. Místem plnění Veřejné zakázky, resp. dodávky Zboží, provádění záručních a servisních prohlídek je 
pro účely Smlouvy sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví Smlouvy, není-li Smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 

 
 

Článek IV.  

Předání a převzetí Zboží 

1. Převzetí Zboží nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek Zboží (v rozsahu 
Přílohy č. 1 Smlouvy), předvedení funkcí, seznámení s obsluhou a údržbou a předání úplné 
dokumentace, zejména: 

• technického průkazu pro provoz na pozemních komunikacích; 

• prohlášení a potvrzení o schválení způsobilosti k provozu na veřejných komunikacích dle 
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.; 

• povinné výbavy dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), v platném znění; 

• servisní knížky a návodu pro obsluhu a údržbu Zboží v tištěné i elektronické podobě;  

• záručních a dodacích listů; 

• prohlášení o shodě; 

• katalogu náhradních dílů Zboží v tištěné i elektronické podobě; 

• katalogu příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících; 

• jiných relevantních dokumentů, kterými z povahy věci musí Zboží disponovat pro jeho 
řádné užívání či se ke Zboží vztahují; 

a to vše v českém jazyce.  

2. O předání a převzetí Zboží podepíší zástupci Smluvních stran předávací protokol (vyhotoví 
Prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury Prodávajícím. Podepsat předávací 
protokol o předání a převzetí Zboží je oprávněn za Kupujícího Ing. Miroslav Pacholík nebo jím 
pověřený zástupce Kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje, že v případě přenosu dat ze Zboží budou služby s tím spojené pro 
Kupujícího zdarma po celou dobu životnosti Zboží. 

 
 

Článek V.  

Cena Zboží a platební podmínky 

1. Cena dodávky Zboží byla stanovena Nabídkou Prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení na 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 4 (celkem 7) 

Veřejnou zakázku a je dohodnuta Smluvními stranami v českých korunách (CZK) následovně: 

cena bez DPH:  2.299.999,- Kč 
DPH (21 %):     483.000,- Kč 
cena včetně DPH:  2.782.999,- Kč 
(cena bez DPH slovy: dvamilionydvěstědevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých). 
 

2. K ceně bez DPH bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění (dále také jako „ZoDPH“). 

3. Cena za Zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady, jejichž vynaložení 
Prodávající předpokládá a jsou obvyklé při plnění Veřejné zakázky či Smlouvy, a to vč. rizik, zisků, 
dopravy a pojištění pro transport, poplatků, odstranění veškerých případných vad a nedodělků 
zjištěných při předání a převzetí Zboží. Kupní cena zahrnuje též všechny vedlejší náklady např. na 
kursové vlivy, obecný vývoj cen, apod. 

4. Prodávající rovněž do ceny Zboží zahrnul veškeré náklady na provádění záručních a servisních 
prohlídek v intervalech a rozsahu předepsaném výrobcem pro řádný provoz Zboží, jako je např. 
dopravné, práce servisních pracovníků, náhradní díly a náplně předepsané k výměnám, apod., a to 
po celou dobu poskytnuté záruční lhůty. 

5. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
(dále také jako „ZoÚ“) a dále ZoDPH (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku 
(mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být podepsaný 
předávací protokol podle čl. IV. odst. 2. Smlouvy. 

6. Vystavená faktura bude obsahovat: 
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 
- identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího vč. DIČ; 
- náležitosti obchodní listiny; 
- VIN Zboží; 
- název projektu a jeho registrační číslo - „Stroje pro lesní a školkařskou výrobu, registrační 
číslo projektu: 17/005/08610/564/000551“; 

- označení „Spolufinancováno z Programu rozvoje venkova 2014 - 2020“; 
- datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
- výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu 

celkem včetně DPH. 

7. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetí Zboží. Faktura bude doručena Kupujícímu 
ve dvou vyhotoveních nejdéle do 5. kalendářního dne po datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

8. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 
od data doručení faktury Kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky 
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

9. Kupující je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti podle 
odst. 5 a 6 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to 
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. 

 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 5 (celkem 7) 

Článek VI.  

Záruční podmínky 

1. Záruční doba Zboží činí 24 měsíců. 

2. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 Občanského zákoníku. 

3. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí Zboží. Do záruční lhůty se 
nezapočítává doba, po kterou není možno Zboží používat vlivem vadného plnění.  

4. Záruční servis a opravy zajišťuje Prodávající na základě požadavků Kupujícího prostřednictvím 
odborně vyškolených servisních techniků. 

5. Prodávající zahájí realizaci opravy v době záruky nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady, pokud 
nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

6. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 5 pracovních dnů. Kupující umožní 
servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat bez omezení. 

 
 

Článek VII.  

Smluvní sankce a ostatní ujednání 

1. V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky dle čl. III. Smlouvy, má Kupující 
právo účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 6.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká Prodávajícímu právo účtovat 
úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti; 
rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu Kupujícího. 

3. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v čl. VI. odst. 5. nebo 6. Smlouvy, zaplatí Prodávající 
Kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení se servisní činností, případně opravou Zboží dle čl. VI. odst. 6 Smlouvy delším 
než 7 kalendářních dní, může si Kupující zajistit servisní činnost, případnou opravu Zboží u jiného 
dodavatele. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu případně vzniklé náklady na základě faktury 
vystavené Kupujícím se splatností 15 dnů od doručení faktury. 

5. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, kdy by se jim v průběhu 
trvání Smlouvy stal, neprodleně tuto informaci sdělí Kupujícímu. Prodávající dále prohlašuje, že 
bankovní účet uvedený v záhlaví Smlouvy bude totožný s bankovním účtem uvedeným na faktuře, 
přičemž tento účet je účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z 
prohlášení Prodávajícího dle tohoto ustanovení odstavce Smlouvy ukáže jako nepravdivé, zavazuje 
se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a Kupující je oprávněn zajistit 
DPH Prodávajícího a poukázat částku odpovídající DPH namísto Prodávajícímu přímo na účet 
příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude Prodávající uveden v registru plátců 
DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření Smlouvy. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 6 (celkem 7) 

6. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu škody. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování 
uvedena splatnost delší. 

8. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, kdy by se jim v průběhu 
trvání Smlouvy stal, neprodleně tuto informaci sdělí Kupujícímu. 

 
 

Článek VIII.  

Odstoupení od Smlouvy, platnost Smlouvy 

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Občanským 
zákoníkem, Smlouvou, v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek a dále v případech 
podstatného porušení smluvních povinností ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku, za 
které Smluvní strany pokládají zejména: 

a) prodlení s dodáním kompletního Zboží, tj. Zboží specifikovaného v čl. II. a čl. IV. odst. 1. 
Smlouvy o více než 14 dnů; 

b) prodlení Kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů; 

c) Zboží nesplňuje některý z vymezených technických parametrů uvedených v Příloze č. 1 
Smlouvy, popř. nesplňuje požadavky na jeho vybavení. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Zveřejnění ve smyslu Zákona o 
registru smluv se zavazuje zajistit Kupující do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními 
stranami. 

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že neoprávněné výdaje, které by mu 
na základě Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem dotace PRV, případně jiným 
kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. Kupující je rovněž oprávněn od Smlouvy 
odstoupit v případě, kdy mu nebude poskytnuta dotace na předmět Smlouvy nebo bude-li 
kompetentními orgány oznámeno pozastavení či zastavení vyplácení prostředků z PRV, 
pozastavení či zastavení tohoto programu či obdobné opatření bránící vyplacení dotace na 
předmět Smlouvy PRV. 

5. Při ukončení platnosti Smlouvy shora uvedenými způsoby musí Smluvní strany vyrovnat všechny 
vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které vznikl nárok. 

 
 
 
 
 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 7 (celkem 7) 

Článek X.  

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona 
o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 
soudem, který je obecným soudem Kupujícího v okamžiku podpisu Smlouvy. 

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných 
a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve 
lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (dopis, e-mail, 
apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana. 

4. Smlouva se sepisuje ve 3 stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení a Prodávající 1 
vyhotovení. 

5. Přílohou Smlouvy jsou tyto dokumenty: 

a) Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží, 

b) Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny 
v registru smluv dle Zákona o registru smluv, případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným 
způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní 
strany dávají zároveň tímto Kupujícímu svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých 
ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem 
splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní 
Smlouvu, že si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

V Kuřimi dne:   V  Hustopečích dne:  
 
 
 
 
 

  

za Kupujícího 
Ing. Jiří Neshyba 

ředitel akciové společnosti 

 za Prodávajícího 
Jitka Stehlíková 

na základě plné moci 
  
 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 3) 

Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží 
 
 Požadované technické a funkční vlastnosti Nabízené řešení  
Obecně Výrobce / model STEYR 4100 Multi ecotech 

Záruční doba dle čl. VI. odst. 1 Kupní smlouvy 24 měsíců 

M
ot

or
 

Typ motoru: vznětový, přeplňovaný ANO 
Vysokotlaké přímé vstřikování paliva Common Rail ANO 
Počet válců: min. 4 ANO 
Výkon kWh/HP (ECE-R24): 60/87 – 81/110 73 kW / 99 HP 
Max. točivý moment: min. 370 Nm 430 
Převýšení točivého momentu: min. 35 % 35 

Ka
ro

se
rie

 / 
po

dv
oz

ek
 

Druh karoserie: provedení s kabinou řidiče ANO 
Přední kola min. 24“ s diagonálními  min. 12 
plátnovými pneumatikami o min. šířce 13,6“ 
konstruovanými pro provoz v lesním terénu 

14,9R24 s 12ti pláty 

Zadní kola min. 34“ s diagonálními pneumatikami 
min. 12 plátnovými o min. šířce 18,4“ 
konstruovanými pro provoz v lesním terénu 

18,4R34 s 12ti pláty 

Disky s vyztužením pro provoz v lesním terénu ANO 
Konstrukce podvozku traktoru s ocelovým rámem 
popř. s polorámem* 

ANO 

Systém pohonu – pohon všech 4 kol ANO 
Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy ANO 
Uzávěrka diferenciálu přední nápravy nebo přední 
náprava se samosvorným diferenciálem 

ANO 

Převodový agregát: mechanický, plně 
synchronizovaný, s mokrou (olejem chlazenou) 
spojkou, počet stupňů vpřed/vzad min. 15/15 
s alespoň částečným řazením pod zatížením a 
reverzorem řazeným pod zatížením 

32x32 Robotická se čtyřmi stupni řazenými pod 
zatížením s Powershuttle 

Uzamykatelný uzávěr nádrže paliva ANO 
Objem palivové nádrže: min. 130 litrů 150 litrů 
Přední i zadní blatníky ANO 
Pracovní světla ANO 
Světla ve střeše kabiny: min. 2 přední a min. 2 
vzadu 

4 a 4 

Vnitřní 
vybavení 

Klimatizace ANO 
Sedačka řidiče se vzduchovým odpružením ANO 
Sedačka spolujezdce ANO 
Rádio s reproduktory ANO 

Brzdy Provozní mokré brzdy a parkovací brzda ANO 
Terénní  
schopnosti 

Světlá výška: min. 400 mm 400 mm 

Hydraulika Dodávka čerpadla min. 50 l/min 80 l/min. 
Min. dva vnější 2 ks 

Os
ta

tn
í 

Dvě vnější a jedno vnitřní zpětné zrcátko ANO 
Kabina nebo lesnická nástavba musí být vybavena: 
• venkovním rámem kolem kabiny, 
• drátěnou sítí pro ochranu zadního skla a bočních 

skel - nevyžaduje se na dveřích kabiny. 
 

Schválení lesnické nástavby traktoru se prokazuje: 
• rozhodnutím o schválení technické způsobilosti 

lesnické nástavby traktoru jako samostatného 
celku k provozu na pozemních komunikacích, 
nebo 

• zápisem přestavby traktoru v technickém průkazu 

ANO 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 3) 

traktoru v části „Technický popis“ ve sloupci 
„Změna“, nebo 

• rozhodnutím o schválení přestavby traktoru 
vydaným Ministerstvem dopravy nebo příslušným 
dopravním úřadem. 

Odpojovač baterie ANO 
Kompresor s jednookruhovou vzduchovou brzdou 
vyvedenou na zadní část traktoru 

ANO 

Elektrozásuvka 7-kolíková vyvedená na zadní část 
traktoru 

ANO 

Stěrač zadního okna s ostřikovačem ANO 
Odnímatelný výstražný maják oranžové barvy ANO 
Přední ochranný rám ANO 
Ochranná vana spodní části traktoru vč. ochrany 
komponentů vzduchové soustavy, v korozi odolném 
provedení 

ANO 

Ochrana palivové nádrže ze spodu a z boku proti 
proražení nebo palivová nádrž ocelová 

ANO 

Ochranný krycí rám kabiny ANO 
Ochranná síť zadního okna a bočních oken, 
pracovních světel a směrovek 

ANO 

Ochrana vzduchových ventilů kol ANO 
Úprava nástupních schůdků – zavěšení na řetěz ANO 
Lanové zábrany nad krytem motoru ANO 

Vy
so

ký
 če

ln
í r

am
po

va
č 

(č
el

ní
 n

ak
la

da
č s

 ra
m

po
va

cí 
lo

pa
to

u)
 

Ovládání mechanickou pákou s minimálně dvěmi 
funkcemi a děličem (umožnění minimálně 3 funkcí) 

ANO 

Rampovací lopata o min. délce 130 cm s aktivním 
přidržovačem, do které je možno uchytit sortiment 
o průměru min. 90 cm 

Rampovací lopata 130 cm pro sortiment o 
průměru od 90 cm 

Rychloupínací systém pracovního adaptéru (bez 
nutnosti použití nářadí) umožňující využití i dalších 
pracovních adaptérů 

ANO 

Tlumení rázů ANO 
Zvedací výška v oku výložníku: min. 3,5 m 3,75 m 
Doba zdvihu rampovací lopaty ze spodní polohy do 
max. výšky: max. 8 s 

7 s 

Úhel vyklápění v max. výšce: min. 55° 63° 
Úhel zaklopení ve spodní poloze: min. 35° 46° 
Nosnost ve středu nářadí ve výšce 1,5m: min. 1 400 
kg 

1450 kg 

Dv
ou

bu
bn

ov
ý 

na
vi

já
k 

pe
vn

ě 
os

az
en

ý 
na

 tr
ak

to
ru

 
s v

la
st

ní
m

 h
yd

ra
ul

ick
ým

 
ok

ru
he

m
 (v

č. 
ko

nz
ol

y 
na

vi
já

ku
) 

Směrová navíjecí kladka na navijáku: min. 2 ks ANO 
Tažná síla při plném bubnu (tuny/kN) (ISO 6687): 
min. 3,0/30 na každém bubnu 

3,2 t / 32,4 kN 

Rychlost navíjení při 540 ot./min.: min. 0,6 m/s 0,6 m/s 
Automatická bezpečnostní brzda ANO 
Zakrytování řetězového pohonu navijáku ANO 
Brzdná síla: min. 6 t / 60 kN  7,5 t / 75 kN 
Úvazek min. 2 m s kluznou sponou: min. 6 ks Úvazek 2 m s kluznou sponou 6 ks 
Ovládání rádiem + dálkové ovládání otáček motoru 
traktoru 

ANO 

Lano ocelové min. 12 mm x min. 50 m: 2x 2x ocelové lano 12 mm, délka 50 m 

Ov
lá

dá
ní

 
na

vi
já

ku
 

Ovládání navijáku: rádiem ANO 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 3) 

Oc
el

ov
ý 

př
ib

liž
ov

ac
í š

tít
  

Ocelový přibližovací štít se silovou hydraulikou a s 
horní hranou zamezující tzv. vyběhnutí klády a 
možnému poškození traktoru 

ANO 

Hydraulické ovládání spouštění a zvedání štítu ANO 
Dosah štítu nad úroveň terénu: min. 40 cm 40 cm 
Dosah štítu pod úroveň traktoru: min. 10 cm 10 cm 
Šířka štítu: min. 200 cm 200 cm 

 
 
* V případě, že ocelový rám bude dodatečně montován dodavatelem (tzn. nejedná se o rám osazený 
výrobcem traktoru), musí být v rámci nabídky účastníka předložena kopie technické dokumentace / 
základní technický popis tohoto rámu / výrobce nebo zkušební protokol vydaný uznávaným 
orgánem. 
  
 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

Prodávající v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Zboží bude podílem v 34,35 % a v částce 790.000,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto 
poddodavatelů: 
 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části Zboží, které bude plnit poddodavatel, 
včetně uvedení podílu z celého Zboží v % i částce 
v Kč bez DPH 

1 Forest Meri s.r.o. 
Kroupova 427/102a, 625 00 Brno 
IČO: 26274485, DIČ: CZ26274485 

Lesnická nástavba, podíl v 34,35%, podíl 
v 790.000,- Kč bez DPH. 

 


